
Informace pro spotřebitele -  NGT SVĚTLO BIVVY LIGHT S  A  NGT SVĚTLO BIVVY LIGHT L 
 

Světlo do bivaku s dálkovým ovládáním, a s možností využití jako powerbanku. Světlo je plně voděodolné, a dá se 
také využít při focení a natáčení úlovků v dešti. Velkou výhodou jsou jeho kompaktní rozměry, díky kterým se vejde do 
jakékoliv rybářské výbavy. Pro využití powerbanky a nabíjení byly použity standardní USB konektory, kompatibilní s 
většinou zařízení. Velkou předností je také možnost magnetického uchycení světla na plášť bivaku. 
 
Technické parametry: 

 Kompaktní rozměry: 14x3,5x3,5cm /S, 21 x 3.5 x 3.5cm /L 

 Voděodolnost 

 Svítivost: jasně bílé světlo 

 4 možnosti nastavení intenzity svícení 

 Možnost magnetického uchycení 

 Doba svítivosti až 60 hodin dle podmínek 

 Baterie Lithium 2600mAh, 3.7V 

 Balení obsahuje USB kabel 

 Dálkové ovládání je součástí balení (zkušební baterie 12V je součástí) 
 

- SPÁROVÁNÍ - aby nedocházelo k rušení dálkového ovládání jinými světly, musí být dálkové ovládání spárováno se 
světlem. Proveďte následující: vložte do dálkového ovladače baterii LRV08 a světlo zcela nabijte, nejméně 12 hod.  
(viz. pokyny pro nabíjení níže). Zapněte světlo (viz. níže), stiskněte a přidržte tlačítko (A) ON/OFF na 3 sekundy, 
světlo zhasne, stiskněte tlačítko (D) ON/OFF na dálkovém ovladači, světlo se rozsvítí. Pak bude spárován. 
- ZAPNUTÍ SVĚTLA - světlo lze zapnout ručně stisknutím tlačítka (A) na světelném indikátoru nebo (D) na dálkovém 
ovladači. Poté (ručně nebo pomocí dálkového ovladače) můžete změnit světelnost pomocí tlačítek (A) nebo (D), až 
třikrát a stisknutím tlačítka počtvrté vypnout. 
- NABÍJENÍ SVĚTLA - pro nabíjení světla použijte prosím dodaný nabíjecí kabel. Připojte jej k bodu C na přístroji a 
poté do síťového adaptéru USB nebo portu USB PC/Mac. Blikající červené světlo (E) znamená, že se jednotka nabíjí. 
- NABÍJENÍ TELEFONU - pro nabíjení  Smartphonu budete muset telefon připojit k přístroji přes USB bod (B) (kabel 
je k dispozici). Použijte prosím správný USB kabel, který vyhovuje vašemu Smartphonu. Blikající červené světlo (E)  
indikuje nabíjení přístroje. 
- SVĚTLO K ZAVĚŠENÍ - lze provést použitím kovového pásku, který je součástí dodávky. Umístěte jej na vnější 
stranu svého bivaku a pak připojte světlo dovnitř přes vnitřní magnety. Jednotka může být zavěšena svisle nebo 
vodorovně, jak je znázorněno na obrázcích níže. Alternativně použijte prosím dodanou šňůrku, která může být 
připojena k bodu F.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dovozce a distributor: 

Zfishing Sport Wholesale s.r.o. Sluneční náměstí 2583/10 158 00, Praha 5 
E-shop: www.zfishingsport.cz, tel. 235 311 522 

Technická podpora: info@zfishingsport.cz 

 

Informace pro spotřebitele -  NGT SVĚTLO BIVVY LIGHT S  A  NGT SVĚTLO BIVVY LIGHT L 
 

Světlo do bivaku s dálkovým ovládáním, a s možností využití jako powerbanku. Světlo je plně voděodolné, a dá se 
také využít při focení a natáčení úlovků v dešti. Velkou výhodou jsou jeho kompaktní rozměry, díky kterým se vejde do 
jakékoliv rybářské výbavy. Pro využití powerbanky a nabíjení byly použity standardní USB konektory, kompatibilní s 
většinou zařízení. Velkou předností je také možnost magnetického uchycení světla na plášť bivaku. 
 
Technické parametry: 

 Kompaktní rozměry: 14x3,5x3,5 cm /S, 21 x 3.5 x 3.5cm/L 

 Voděodolnost 

 Svítivost: jasně bílé světlo 

 4 možnosti nastavení intenzity svícení 

 Možnost magnetického uchycení 

 Doba svítivosti až 60 hodin dle podmínek 

 Baterie Lithium 2600mAh, 3.7V 

 Balení obsahuje USB kabel 

 Dálkové ovládání je součástí balení (zkušební baterie 12V je součástí) 
 

- SPÁROVÁNÍ - aby nedocházelo k rušení dálkového ovládání jinými světly, musí být dálkové ovládání spárováno se 
světlem. Proveďte následující: vložte do dálkového ovladače baterii LRV08 a světlo zcela nabijte, nejméně 12 hod.  
(viz. pokyny pro nabíjení níže). Zapněte světlo (viz. níže), stiskněte a přidržte tlačítko (A) ON/OFF na 3 sekundy, 
světlo zhasne, stiskněte tlačítko (D) ON/OFF na dálkovém ovladači, světlo se rozsvítí. Pak bude spárován. 
- ZAPNUTÍ SVĚTLA - světlo lze zapnout ručně stisknutím tlačítka (A) na světelném indikátoru nebo (D) na dálkovém 
ovladači. Poté (ručně nebo pomocí dálkového ovladače) můžete změnit světelnost pomocí tlačítek (A) nebo (D), až 
třikrát a stisknutím tlačítka počtvrté vypnout. 
- NABÍJENÍ SVĚTLA - pro nabíjení světla použijte prosím dodaný nabíjecí kabel. Připojte jej k bodu C na přístroji a 
poté do síťového adaptéru USB nebo portu USB PC /Mac. Blikající červené světlo (E) znamená, že se jednotka nabíjí. 
- NABÍJENÍ TELEFONU - pro nabíjení  Smartphonu budete muset telefon připojit k přístroji přes USB bod (B) (kabel 
je k dispozici). Použijte prosím správný USB kabel, který vyhovuje vašemu Smartphonu. Blikající červené světlo (E) 
indikuje nabíjení přístroje. 
- SVĚTLO K ZAVĚŠENÍ - lze provést použitím kovového pásku, který je součástí dodávky. Umístěte jej na vnější 
stranu svého bivaku a pak připojte světlo dovnitř přes vnitřní magnety. Jednotka může být zavěšena svisle nebo 
vodorovně, jak je znázorněno na obrázcích níže. Alternativně použijte prosím dodanou šňůrku, která může být 
připojena k bodu F.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dovozce a distributor: 

Zfishing Sport Wholesale s.r.o. Sluneční náměstí 2583/10 158 00, Praha 5 
E-shop: www.zfishingsport.cz, tel. 235 311 522 

Technická podpora: info@zfishingsport.cz 

 


